淮安市公安局文件
淮公文﹝2024﹞345号

关于戴海龙等同志免职退休的通知

各县公安局、分局，市局各部门：

接淮委〔2024〕238号、淮组干〔2024〕132号文件，经研究决定：
免去戴海龙同志市公安局一级高级警长职级，退休；

免去陈明中同志市公安局二级高级警长职级，退休。
特此通知。
淮安市公安局
                             2024年12月24日

（政务公开属性：主动公开）
抄送：市委组织部、政法委，省厅政治部

淮安市公安局办公室                       2024年12月24日印发
有效

1
— 2 —